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Odbérnaveéz
Padorys II-1I
Podélny fez A-A
Novy etaZovy odbér- pudorys
EtdZové odbéry- fez 1-1
EtdZové odbéry- fez B-B, C-C
Stavajici etdZovy odbér — ptdorys
Strojovna uzavéru
Pddorys I-1
Podélny fez A-A
Komunikaéni Stola
Kotveni potrubi
PFicny fez 1-1
PFicny fez 2-2
Vstupni portél a vyvar
Pudorys
Podélny fez A-A, fez potrubi s tepelnou izolaci
PFicny fez 3-3
PFicny fez 4-4
PFicny fez 5-5
Venkovni éast
Podélny fez, do¢asné potrubi — 1.¢4st
Podélny fez, do¢asné potrubi — 2.¢4st
Podélny fez, trvalé potrubi
UloZeni potrubi
Podélny fez 6-6, Pficny fez 7-7
(odkalovaci potrubi)

1:50
1:100
. 20
. 20
. 20
: 20

R

=

: 50
1:50

110
1:50
1:50

1:
1:50, 1:20
1:50
1:50
1:50

50

1:200
1:200
1:200

1:

1

20

: 50



